ATA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2011
Tipo de julgamento: MENOR PREÇO GLOBAL

Aos sete dias do mês de fevereiro de dois mil e onze, às nove horas, na sala de
reuniões da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Sul, reuniu-se a pregoeira Marcia
Fachinelli Debiasi e a equipe de apoio composta por Tatiana Fátima Morari e
Germano Baldasso, designados pela portaria nº 002, de 03 de janeiro de 2011, bem
como o representante da empresa BIASOTTO & CIA LTDA. o Sr. Francisco
Misturini para prosseguimento ao processo licitatório Pregão Presencial 002/2011.
Abertos os trabalhos, verificou-se que a empresa AGENOR BORSOI ME  não
manifestou-se quanto de sua inabilitação. Dessa forma, em ato contínuo, foi feita a
negociação com o representante da empresa, o qual manteve o valor ofertado,
sendo então R$ 1.960,00 (um mil e novecentos e sessenta reais) , valor este
aceito pela pregoeira. Procedeu-se à abertura do envelope de nº02 – Habilitação –
onde os documentos foram rubricados e analisados por todos. Em análise a
documentação, a pregoeira e a equipe de apoio deliberaram em habilitar  o licitante,
ou seja, a empresa BIASOTTO & CIA LTDA. , pois a mesma atendeu às exigências
constantes no Edital. Nada mais havendo a constar, foi lavrada a presente ata, que
após lida e achada conforme vai assinada pelos presentes, encaminhando-se ao Sr.
Prefeito Municipal para deliberação.